П Р И К А З

от 27.12.2018  № 78

О комиссии
Архивного управления Правительства Чеченской Республики

 по индивидуальным служебным спорам

В соответствии с частью 3 статьи 70 Федерального закона от 27 июля 2004 г.
№ 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Образовать комиссию Архивного управления Правительства Чеченской
Республики по индивидуальным служебным спорам и утвердить ее в
прилагаемом составе (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о комиссии Архивного управления Правительства
Чеченской Республики по индивидуальным служебным спорам (приложение
№ 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник   Ш.К. Айдамиров

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ПРАВИТЕЛЬСТВОН

АРХИВИЙН УРХАЛЛА